
LISTINO PREZZI  7/02/17  
gruppo 14 - RACCORDERIA

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

054855 0641.00RL                0641.00RL TUBETTO RAME 14X200 C/DADO 1/2              8,04
054856 0641.00RL 18             0641.00RL TUBETTO RAME 18X200 C/DADO 3/84             8,90
054857 0643.00RL 14             0643.00RL CURVA RAME 14X50X200 C/DADO 1/2             9,31
054858 0643.00RL 18             0643.00RL CURVA RAME 18X50X200 C/DADO 3/4            10,93

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020117 100100OT1"               1001.00OT GUARN.KRONKE-TENAX SEDI RUB.1"              1,23
020118 100100OT1"1/4            1001.00OT GUARN.KRONKE-TENAX SEDI RUB.1"1/4           3,20
020119 100100OT3/4"             1001.00OT GUARN.KRONKE-TENAX SEDI RUB.3/4             1,02

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020120 100205TX70               1002.05TX GUARN.TENAX TRANCIATE X IDR.UNI70           1,34

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020121 100400GS3/4"             1004.00GS GUARN."GREY 65" X SEDI RUB. 3/4             0,32

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

051072 1004.00GS1/2             1004.00GS GUARNIZIONE GREY 1/2 P/RUB                  0,23
051071 1004.00GS3/8             1004.00GS GUARNIZIONE GREY 3/8 P/RUB                  0,20

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020122 100900GS1/2"             1009.00GS  1/2" GUARN.GITIFLEX -TENAX                 0,37
020123 100900GS3/8"             1009.00GS  3/8" GUARN.GITIFLEX -TENAX                 0,37

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020124 101000GN3/8"             1010.00GN  3/8" GUARN."MEZZOFORO" EPD0                0,14
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020125 101200GN1/2"             1012.00GN GUAR.GOMMA NERA 1/2   X CIRC.CF100          0,03
020126 101200GN1"               1012.00GN GUAR.GOMMA NERA 1"    X CIRC.CF100          0,07
020127 101200GN1"1/2            1012.00GN GUAR.GOMMA NERA 1"1/2 X CIRC.CF100          0,10
020128 101200GN1"1/4            1012.00GN GUAR.GOMMA NERA 1"1/4 X CIRC.CF100          0,10
020129 101200GN2"               1012.00GN GUARIZ.GOMMA NERA 2"  X CIRC.CF100          0,35
020130 101200GN3/4"             1012.00GN GUARIZ.GOMMA NERA 3/4 X CIRC.CF100          0,03
020131 101200GN3/8"             1012.00GN GUARIZ.GOMMA NERA 3/8 X CIRC.CF100          0,03

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020132 101200GT1/2"             1012.00GT GUAR.GOMMA TELATA 1/2 X RACC.CF100          0,09
020133 101200GT1"               1012.00GT GUAR.GOMMA TELATA 1"  X RACC.CF100          0,15
020134 101200GT1"1/2            1012.00GT GUAR.GOMMA TELATA 11/2 X RAC.CF100          0,25
020135 101200GT1"1/4            1012.00GT GUAR.GOMMA TELATA 11/4 X RAC.CF100          0,21
020136 101200GT2"               1012.00GT GUAR.GOMMA TELATA 2"   X RAC.CF50           0,31
020137 101200GT3/4"             1012.00GT GUAR.GOMMA TELATA 3/4  X RAC.CF100          0,11
020138 101200GT3/8"             1012.00GT GUAR.GOMMA TELATA 3/8  X RAC.CF100          0,07

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020139 101400FV1"1/2            1014.00FV D.1"1/2 GUARNIZIONE VULCANIZZATA            0,67

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020140 1018RSAV1/2"             1018.RSAV 1/2 GUAR.X RAC.REDSOFLEX RSS CF1000         0,13
020141 1018RSAV1"               1018.RSAV 1"  GUAR.X RAC.REDSOFLEX RSS CF100          0,28
020142 1018RSAV1"1/2            1018.RSAV 11/2 GUAR.X RAC.REDSOFLEX RSS               0,53
020143 1018RSAV1"1/4            1018.RSAV 11/4 GUAR.X RAC.REDSOFLEX RSS CF500         0,45
020144 1018RSAV3/4"             1018.RSAV 3/4 GUAR.X RAC.REDSOFLEX RSS CF100          0,17
020145 1018RSAV3/8"             1018.RSAV 3/8 GUAR.X RAC.REDSOFLEX RSS CF1000         0,06

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020146 101800AV1/2"             1018.00AV GUARNIZ.X RAC.FUSTEL. 1/2   CF1000          0,07
020147 101800AV1/4"             1018.00AV GUARNIZ.X RAC.FUSTEL. 1/4   CF100           0,08
020148 101800AV1"               1018.00AV GUARNIZ.X RAC.FUSTEL. 1"    CF1000          0,14
020149 101800AV1"1/2            1018.00AV GUARNIZ.X RAC.FUSTEL. 1"1/2 CF500           0,21
020150 101800AV1"1/4            1018.00AV GUARNIZ.X RAC.FUSTEL. 1"1/4 CF500           0,21
020151 101800AV2"               1018.00AV GUARNIZ.X RAC.FUSTELL. 2"  CF100            0,42
020152 101800AV3/4"             1018.00AV GUARNIZ.X RAC.FUSTELL.3/4  CF1000           0,10
020153 101800AV3/8"             1018.00AV GUARNIZ.X RAC.FUSTELL.3/8  CF1000           0,03

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038274 101800NA1/2"             1018.00NA GUARNIZIONE CARBOGRAFITE 1/2                0,33
038275 101800NA3/4"             1018.00NA GUARNIZIONE CARBOGRAFITE 3/4                0,52

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020154 101801AV1/2"             1018.01AV GUARN.P/RACC.  1/2           CF1000         0,03
020158 101801AV3/4"EX           1018.01AV GUARN.P/RACC.  3/4           CF1000         0,07
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038101 101801AV3/4"             1018.01AV GUARN.P/RACC.  3/4           CF1000         0,10
038100 101801AV3/8"             1018.01AV GUARN.P/RACC.  3/8                          0,03

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020155 101801AV1"               1018.01AV GUARN.P/RACC. 1"             CF 500         0,07
020156 101801AV1"1/2            1018.01AV GUARN.P/RACC. 11/2           CF 500         0,14
020157 101801AV1"1/4            1018.01AV GUARN.P/RACC. 11/4           CF 500         0,10

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020159 102000GS1/2"             1020.00GS GUARN.KRONKE-HRT SEDI RUB.1/2 CF100         0,21
020160 102000GS3/4"             1020.00GS GUARN.KRONKE-HRT SEDI RUB.3/4 CF100         0,44
020161 102000GS3/8"             1020.00GS GUARN.KRONKE-HRT SEDI RUB.3/8 CF100         0,18

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020162 102200AV1/2"             1022.00AV GUARNIZIONE X BOCCHETT. 1/2 .CF100          0,10
020163 102200AV1"               1022.00AV GUARNIZIONE X BOCCHETT. 1"  .CF100          0,18
020166 102200AV2"               1022.00AV GUARNIZIONE X BOCCHETT. 2"   CF100          0,54
020164 102200AV1"1/2            1022.00AV GUARNIZIONE X BOCCHETT.1"1/2 CF100          0,43
020165 102200AV1"1/4            1022.00AV GUARNIZIONE X BOCCHETT.1"1/4 CF100          0,29
020167 102200AV2"1/2            1022.00AV GUARNIZIONE X BOCCHETT.2"1/2 CF100          1,01
020168 102200AV3/4"             1022.00AV GUARNIZIONE X BOCCHETTONE 3/4 CF100         0,14
020169 102200AV3/8"             1022.00AV GUARNIZIONE X BOCCHETTONE 3/8 CF100         0,07
020170 102200AV3"               1022.00AV GUARNIZIONE X BOCCHETTONE 3"  CF100         2,00
020171 102200AV4"               1022.00AV GUARNIZIONE X BOCCHETTONE 4"  CF100         3,25

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020172 102200GT3/4"             1022.00GT GOMMA TELA MM3 3/4"                         0,26

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020173 102300AV1"               1023.00AV GUARN.X BOCC.GENOVESI 45X32,5               0,32

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038266 102500GG1/2"             1025.00GG GUARN. GOMMA C/FL RETE ACC. 1/2             0,70
038269 102500GG                 1025.00GG GUARN. GOMMA C/FL RETE ACC. 3/4             0,76
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020174 102700AV100              1027.00AV GUARNIZ.X FLANGE DN100 2MM PN10-16          3,58
020175 102700AV250              1027.00AV GUARNIZ.X FLANGE DN250 2MM X VAPORE        16,10
020176 102700AV300              1027.00AV GUARNIZ.X FLANGE DN300 2MM X VAPORE        19,22

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020183 102700GT40               1027.00GT GUAR.X FLANG.DN 40 3MM GOMMA TELATA         1,24
020184 102700GT50               1027.00GT GUAR.X FLANG.DN 50 3MM GOMMA TELATA         1,60
020185 102700GT65               1027.00GT GUAR.X FLANG.DN 65 3MM GOMMA TELATA         2,06
020186 102700GT80               1027.00GT GUAR.X FLANG.DN 80 3MM GOMMA TELATA         2,36
020177 102700GT100              1027.00GT GUAR.X FLANG.DN100 3MM GOMMA TELATA         2,56
020178 102700GT125              1027.00GT GUAR.X FLANG.DN125 3MM GOMMA TELATA         3,14
020179 102700GT150              1027.00GT GUAR.X FLANG.DN150 3MM GOMMA TELATA         3,84
020180 102700GT200              1027.00GT GUAR.X FLANG.DN200 3MM GOMMA TELATA         5,02
020181 102700GT250              1027.00GT GUAR.X FLANG.DN250 3MM GOMMA TELATA         7,67
020182 102700GT300              1027.00GT GUAR.X FLANG.DN300 3MM GOMMA TELATA         9,31

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020187 102700NA100              1027.00NA GUARN.X FLANGE DN100 2MM X VAP.CF10         9,31
020188 102700NA125              1027.00NA GUARN.X FLANGE DN125 2MM X VAP.CF10        10,83
020189 102700NA15               1027.00NA GUARN.X FLANGE DN15 2MM X VAP. CF10         1,54
020190 102700NA150              1027.00NA GUARN.X FLANGE DN150 2MM X VAP.CF10        11,61
020191 102700NA20               1027.00NA GUARN.X FLANGE DN20 2MM X VAP. CF10         2,06
020192 102700NA200              1027.00NA GUARN.X FLANGE DN200 2MM X VAP.PZ10        15,02
020193 102700NA25               1027.00NA GUARN.X FLANGE DN25 2MM X VAP. CF10         2,38
020194 102700NA32               1027.00NA GUARN.X FLANGE DN32 2MM X VAP. CF10         3,25
020195 102700NA40               1027.00NA GUARN.X FLANGE DN40 2MM X VAP. CF10         4,01
020196 102700NA50               1027.00NA GUARN.X FLANGE DN50 2MM X VAP. CF10         4,76
020197 102700NA65               1027.00NA GUARN.X FLANGE DN65 2MM X VAP. CF10         6,50
020198 102700NA80               1027.00NA GUARN.X FLANGE DN80 2MM X VAP. CF10         7,32

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038273 103301AV1/2"             1033.01AV GUARNIZIONE ALTA TEMP.WRC 1/2               0,19
038149 103301AV3/4"             1033.01AV GUARNIZIONE ALTA TEMP.WRC 3/4               0,27
038150 103301AV1"               1033.01AV GUARNIZIONE ALTA TEMP.WRC. 1"               0,32
038142 103400GS1"1/4            1034.00GS GUARNIZ P/CONT.11/4                         0,52

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020199 103500SR                 1035.00SR 58,42X2,62 ANELLI O'RING                    0,79

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020201 103600AL1"               1036.00AL GUARN.IN ALLUMINIO X RACC. 1                0,41
020200 103600AL1/2"             1036.00AL GUARN.IN ALLUMINIO X RACC.1/2 CF100         0,21
020202 103600AL3/4"             1036.00AL GUARN.IN ALLUMINIO X RACC.3/4 CF100         0,33
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038083 103700ST3/8"             1037.00ST GUARN.SILIC.  3/8            CF100          0,13
038084 103700ST1/2"             1037.00ST GUARN.SILIC. 1/2             CF100          0,15
038085 103700ST3/4"             1037.00ST GUARN.SILIC. 3/4             CF100          0,17
038086 103700ST1"               1037.00ST GUARN.SILIC.1                CF100          0,62
038087 103700ST1"1/4            1037.00ST GUARN.SILIC.1 1/4            CF100          0,81
038088 103700ST1"1/2            1037.00ST GUARN.SILIC.11/2             CF100          1,12

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020204 104000PR54               1040.00PR GUARN.PIANA IN PARA 54X26X3,8 CF25          1,02
020205 104000PR58               1040.00PR GUARN.PIANA IN PARA 58X32X2,8 CF25          1,07
020206 104000PR60X23            1040.00PR GUARN.PIANA IN PARA 60X23X2,5 CF25          1,07
020207 104000PR64               1040.00PR GUARN.PIANA IN PARA 64X22X3,6 CF25          1,38
020208 104000PR64X26            1040.00PR GUARN.PIANA IN PARA 64X26X4   CF25          1,38
020209 104000PR73               1040.00PR GUARN.PIANA IN PARA 73X22X2   CF25          1,38
020210 104000PR84               1040.00PR GUARN.PIANA IN PARA 84X19,5X3 CF25          1,83
020203 104000PR50X15            1040.00PR GUARNIZIONE PIANA IN PARA 50X15X3           0,92

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020212 105000GB1"               1050.00GB GUARN.SOTTORUB.-SOTTOPIL. 1"  CF25          3,53
020215 105000GB3/4"             1050.00GB GUARN.SOTTORUB.-SOTTOPIL. 3/4 CF25          3,68
020211 105000GB1/2"             1050.00GB GUARN.SOTTORUB.-SOTTOPIL.1/2  CF10          2,97
020213 105000GB1"1/2S           1050.00GB GUARN.SOTTORUB.-SOTTOPIL.11/2 CF10          5,90
020214 105000GB1"1/4G           1050.00GB GUARN.SOTTORUB.-SOTTOPIL.11/4 CF25          6,58

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020216 105001GB1"1/4G           1050.01GB GUARN.SOTTORUB.-SOTTOPIL.11/4 GATT.         7,56

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038094 105001GB1/2"             1050.01GB GUARNIZ 3 PZ  1/2                           3,51
038257 105001GB1"               1050.01GB GUARNIZ 3 PZ 1                              4,16
038095 105001GB1"1/4V           1050.01GB GUARNIZ 3 PZ 1 1/4                          5,07
038093 105300GB1"1/4G           1053.00GB GUAR GOMMA 1M 1 1/4                         0,80

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020217 105300GB1/2"             1053.00GB GUARN.PIANA    1/2 X PILETTA BCA            0,43
020218 105300GB1"               1053.00GB GUARN.PIANA    1"  X PILETTA BCA            0,50
020219 105300GB1"1/2S           1053.00GB GUARN.PIANA 11/2 X PILETTA BCA SIF.         0,63
020220 105300GB1"1/4V           1053.00GB GUARN.PIANA 11/4 X PILETTA BCA              0,73
020221 105300GB3/4" L.          1053.00GB GUARN.PIANA 3/4 X PIL.BCA LAVABO            0,66
020222 105300GB3/8"             1053.00GB GUARN.PIANA 3/8 X PILETTA BCA               0,82

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020223 106100SC                 1061.00SC SCATOLE DISCHETTI X RUB. DA 300 PZ         35,62
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038235 106300TX12               1063.00TX DISCHETTO GUMMITENAX X SEDE RUB D12         0,26
038236 106300TX17               1063.00TX DISCHETTO GUMMITENAX X SEDE RUB D17         0,36

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020224 106700FV1/2"             1067.00FV GUARNIZIONE VULCANIZZATA D.1/2"             0,19
020225 106700FV17               1067.00FV GUARNIZIONE VULCANIZZATA D.17               0,15
020226 106700FV18               1067.00FV GUARNIZIONE VULCANIZZATA D.18               0,16
020227 106700FV19               1067.00FV GUARNIZIONE VULCANIZZATA D.19               0,17

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020228 106700SC                 1067.00SC SCAT.GUARN.FIBRA VULCANIZ.X VITONI         53,67

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020229 106900GS1/2"             1069.00GS GUARN.X RACC. CONTATORI  1/2"               0,18

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038216 107001GG1"1/4G           1070.01GG SERIE TRE GUARN. X LAVELLO 1 1/4            3,87
038220 107001GG1"               1070.01GG SERIE 3 GUARN. X LAVABO 1" C/LAMELL         2,78

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020231 107300CU                 1073.00CU GUARN.17X10X2 X RID.PRESS.BOMB.GPL          0,15

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020232 107600CS1"               1076.00CS GUARN.RAD.IN CARTA 1"   GHISA CF100         0,06
020233 107600CS1"1/4            1076.00CS GUARN.RAD.IN CARTA 11/4 GHISA CF100         0,06
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020234 107800AV1"AL             1078.00AV GUARN.GIUNZIONE RAD.1"ALL.1MM PZ500         0,25

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020237 107801TA1"1/4            1078.01TA GUARN.TAPPI  RAD.1"1/4 GHISA CF100          1,05
020236 107801TA1"AL             1078.01TA GUARN.TAPPI RADIATORI 1"ALLUMINIO           0,72
020235 107801TA1"               1078.01TA GUARN.TAPPI RADIATORI 1"GHISA CF100         0,80

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020238 108300GS                 1083.00GS SCATOLA 'MIGNON'  CON 425 PEZZI            25,85

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020239 108400GS                 1084.00GS SCATOLA 'GIGANTE' CON 880 PEZZI            54,06

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020240 108500SR10               1085.00SR 10 CF30 ANELLI O'RING RETTIFICATI           6,26
020241 108500SR11               1085.00SR 11 CF30 ANELLI O'RING RETTIFICATI           6,42
020242 108500SR12               1085.00SR 12 CF30 ANELLI O'RING RETTIFICATI           6,59
020243 108500SR13               1085.00SR 13 CF30 ANELLI O'RING RETTIFICATI           5,99
020244 108500SR14               1085.00SR 14 CF10 ANELLI O'RING RETTIFICATI           5,99
020245 108500SR15               1085.00SR 15 CF10 ANELLI O'RING RETTIFICATI           5,54
020246 108500SR16               1085.00SR 16 CF10 ANELLI O'RING RETTIFICAT            5,66
020247 108500SR18               1085.00SR 18 CF10 ANELLI O'RING RETTIFICATI           5,76
020248 108500SR9                1085.00SR 9  CF30 ANELLI O'RING RETTIFICATI           6,09

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020249 108600OO                 1086.00OO SCATOLA 2 PIANI GUARN.USO IDRAULICO        36,77

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020250 108700SR145              1087.00SR 145 ANELLI O'RING           CF.10           8,43
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020251 108800PC                 1088.00PC SCATOLA "SERVIZIO RICAMBI GUARNIZ."       161,02

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038256 109600GS                 1096.00GS SCATOLA O.R.STR.                           21,76

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020252 110200PR                 1102.00PR IMBUTO PARA WC TIPO NORMALE CF50            1,60

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020253 110300PR                 1103.00PR IMBUTO PARA WC TIPO PESANTE   CF25          4,01

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038181 115000GB1"               1150.00GB GUARNIZIONI GOMMA PER PILETTA 1"            2,87
038145 115000GB1"1/4            1150.00GB GUARNIZIONI GOMMA PER PILETTA 11/4          2,87

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020254 118100GB                 1181.00GB PARACOLPI SEMISFERICI C/CHIODO              0,73

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020255 118200GB                 1182.00GB PARACOLPI A BISCOTTO C/CHIODI CF48          0,92
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020257 118300PB22               1183.00PB PARACOLPI C/PERNO FISS.22X10  CF48          0,28
020256 118300PB17               1183.00PB PARACOLPI C/PERNO FISSAG.17X7 CF48          0,28
020258 118300PB23               1183.00PB PARACOLPI C/PERNO FISSAG.23X8 CF48          0,30

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020259 118600PB                 1186.00PB PARACOLPI A BISCOTTO          CF48          0,38

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020260 118700PB                 1187.00PB PARACOLPI A BISCOTTO INCLIN.  CF48          0,38

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020261 118701PB                 1187.01PB PARACOLPI A BISCOT.SUP.INCL. H14-19         0,38

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020262 119300PB                 1193.00PB PARACOLPI X WC MOD.S93 MM 50X20X9           0,50

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020263 124400GB1/2"             1244.00GB GUARN.   1/2 BIANCA C/COLLARINO             0,54
020264 124400GB3/4"RUB          1244.00GB GUARN.   3/4 BIANCA C/COLLARINO             0,54
020265 124400GB3/8"             1244.00GB GUARN.   3/8 BIANCA C/COLLARINO             1,02

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020266 129000PR                 1290.00PR GALLEG.IN PARA D.68 NOTTOL.OTT 5/32         4,29
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LISTINO PREZZI  7/02/17  
gruppo 14 - RACCORDERIA

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020267 129100PR                 1291.00PR GALLEG.IN PARA D.63 FIL.5/32" CF24          3,45

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020268 129900GN1/2"X12          1299.00GN GUARN.CONICA 1/2X12 X RACCORDO              0,14
020269 129900GN1"               1299.00GN GUARN.CONICA 1"    X CANOTTO CF100          0,18
020272 129900GN40               1299.00GN GUARN.CONICA 1"1/2 X CANOTTO CF100          0,43
020271 129900GN32               1299.00GN GUARN.CONICA 1"1/4 X CANOTTO CF100          0,25
020270 129900GN3/8"             1299.00GN GUARN.CONICA 3/8X10 X RACCORDO              0,14

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020273 129901PN40               1299.01PN GUARN.CONICA 1"1/2X40 PVC MORBIDO           0,19

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020276 130100PN                 1301.00PN 1"1/4X1"  RID.X SIF.PVC NERO CF50           0,67
020274 130200PN                 1302.00PN 1"1/2X1"  RID.X SIF.PVC NERO CF50           0,73

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020277 130300PN                 1303.00PN 1"1/2X1"1/4 RIDUZ.CONIC.IN PVC NERO         0,73

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038304 130400GN32               1304.00GN RID.CONICHE 1 1/2X32                        1,02

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020278 137200GB                 1372.00GB MORSETTO GOMMA BIANCA D.60X30 CF50          1,31
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LISTINO PREZZI  7/02/17  
gruppo 14 - RACCORDERIA

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020279 137300PR                 1373.00PR ANELLI A FUNGO  CF25                        2,68

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020280 150600GB1/2"             1506.00GB GUARN.CONICA 1/2 X PIL.BCA C/MEMBR.         2,48
020281 150600GB1"               1506.00GB GUARN.CONICA 1"  X PIL.BCA C/MEMBR.         2,97

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020282 152200GN18               1522.00GN D.18,5 GUARN.GOMMA MORB.NERA CF100          0,22

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020284 152200PN21               1522.00PN D.21   GUARN.GOMMA MORB.NERA CF100          0,32
020285 152200PN24               1522.00PN D.24   GUARN.GOMMA MORB.NERA CF100          0,40
020286 152200PN29               1522.00PN D.29   GUARN.GOMMA MORB.NERA CF100          0,59

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020287 152200SC                 1522.00SC SCATOLA ASSORTIM.GUARN.SCODELLINO           9,12

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020288 155400PR                 1554.00PR GALLEG.IN PARA D.65 FORO PASS.17MM          5,48

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020289 155800PR                 1558.00PR GALLEG.IN PARA D.57 FORO PASS.19MM          3,07
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LISTINO PREZZI  7/02/17  
gruppo 14 - RACCORDERIA

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020290 156100PR                 1561.00PR GALLEG.IN PARA D.68 FORO 23MM CF24          3,78

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020291 156301PR                 1563.01PR GALLEG.IN PARA C/TP CM.30                   6,97

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020292 162100PR                 1621.00PR GALLEG.IN PARA D.58 FORO 15MM CF24          3,13

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020293 162101PR                 1621.01PR GALLEG.IN PARA C/TP CM.47     CF24         11,10

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020294 165201PA                 1652.01PA GALLEG.IN PARA C/TP CM.26,5                10,81
020295 165202PA                 1652.02PA GALLEG.IN PARA C/TP CM.36,5   CF25         11,87

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038286 167200PR                 1672.00PR GUARNIZIONE P/BATT. SIPHONIC                1,79
038082 171300GB50               1713.00GB MORS BCO WC 67X50            CF10           4,60

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020296 171300GB40               1713.00GB.40 67X40 MORSETTO GOMMA BCA WC CF25         5,44
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LISTINO PREZZI  7/02/17  
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020297 173500PR                 1735.00PR GALLEGG.MM34 FILETTO M4                     1,96

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020298 173501PR                 1735.01PR GALLEGG.MM36 FILETTO 5/32  CF24             2,90

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020299 176800GB1/2"             1768.00GB GUARN.CONICA   1/2 P/PIL. BCA PZ100         0,47
020303 176800GB3/4"             1768.00GB GUARN.CONICA   3/4 X PILETTA BCA            0,87
020300 176800GB1"               1768.00GB GUARN.CONICA 1"    X PILETTA BCA            0,69
020301 176800GB1"1/2S           1768.00GB GUARN.CONICA 1"1/2 X PILETTA BCA            1,05
020302 176800GB1"1/4V           1768.00GB GUARN.CONICA 1"1/4 X PILETTA BCA            0,69

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020304 178100PR                 1781.00PR GALL.PARA D.55 FORO PASS.15MM CF24          2,87

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020305 178101PR                 1781.01PR GALLEG.IN PARA MM.56 C/ASTA   CF25         10,05

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020306 181200PR                 1812.00PR GALLEGG.C/SPORG.LAT.EUROGARDA CF24          7,20

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020307 182100PR                 1821.00PR GALLEG.IN PARA NERA C/ANELLO IN PVC        12,10

Pag. 13

Le illustrazioni sono puramente indicative - I prezzi si intendono IVA esclusa, non impegnativi e soggetti a modifiche senza preavviso.

SCARIC
ATO D

AL S
ITO ID

RAPOIN
T.IT



LISTINO PREZZI  7/02/17  
gruppo 14 - RACCORDERIA

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020309 184600GN                 1846.00GN 46X30    MORSETTO IN GOMMA NERA             1,93

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020310 184700GN                 1847.00GN 46X25 MORSETTO IN GOMMA NERA CF50           1,63

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020311 185400GB                 1854.00GB 67X30 MORSETTO IN GOMMA BCA  CF10           5,51

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020312 188100PR                 1881.00PR GALLEG.IN PARA D.65 FORO PAS.16MM           6,97

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020313 190000PR                 1900.00PR GALLEG.IN PARA D.65 FORO PAS.14MM           4,17

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020314 190200PR                 1902.00PR GALLEG.IN PARA D.65 FORO PAS.16MM           3,05

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020315 191200PR                 1912.00PR CALOTTA IN PARA NERA MM.60                  4,13
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LISTINO PREZZI  7/02/17  
gruppo 14 - RACCORDERIA

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020316 192200PR                 1922.00PR GUARN.C/MEMBRANA INTERNA X CAS.PZ25         2,05

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020317 193700GN                 1937.00GN 46X32    MORSETTO IN GOMMA NERA             1,01

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020318 194100GB                 1941.00GB 48X30 MORSETTO GOMMA BCO X WC CF50          1,60

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020319 194200GB                 1942.00GB 52X30 MORSETTO UNIV. BCO X WC CF50          1,49

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020320 197000GN                 1970.00GN 46X40 MORSETTO GOMMA NERA     CF50          0,54

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020321 197300PR                 1973.00PR GALLEG.IN PARA CASS.CISA MM.58 CF24         3,64

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020322 197301PR                 1973.01PR GALLEGGIANTE IN PARA X TP CM.28             7,63
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LISTINO PREZZI  7/02/17  
gruppo 14 - RACCORDERIA

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020323 197900GB                 1979.00GB MORSETTO 60X40 IN GOMMA BCA CF50            1,71

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020324 199800PR                 1998.00PR CALOTTA IN PARA D.62  CF25                  1,60

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020325 199902PR                 1999.02PR GALLEGGIANTE UNIVERSALE X TP CM.50          7,69

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020326 201400PR                 2014.00PR 60X20X3 GUARN.PARA GRIG.X BATT.CF25         1,48

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020327 201600GN                 2016.00GN BIMORSET.GOMMA NERA X CURVE 32 CF50         1,01

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020328 201900GN                 2019.00GN FLAP IN GOMMA NERA X BATT.SYPHONIC          6,39

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038238 205100GN                 2051.00GN MORSETTO WC GOMMA NERA D52X40               3,35
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LISTINO PREZZI  7/02/17  
gruppo 14 - RACCORDERIA

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020329 205500GN                 2055.00GN GIUNTO X INNESTO SC/WC 100X125 CF25         4,63

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020330 205600GN                 2056.00GN GIUNT.INNESTO SC/WC 90 EST.100 CF25         2,36

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038120 206800PB                 2068.00PB MANIC.PER WC               CF.18            8,63

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020331 207300PB                 2073.00PB FLAP PVC C/GUARN.IN PARA NERA CF24          7,69

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020332 207301PB                 2073.01PB FLAP PVC C/GUARN.IN PARA CF10               7,69

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020333 207700GN                 2077.00GN 50X30  MORSETTO IN GOMMA NERA CF50          1,34

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020334 207800GN                 2078.00GN 50X40  MORSETTO IN GOMMA NERA CF50          0,80
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LISTINO PREZZI  7/02/17  
gruppo 14 - RACCORDERIA

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020335 208200GP                 2082.00GP ANELLI X SIPHONIC 2" GOMMA SPUGNA           4,99

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020336 209200GN                 2092.00GN GUARNIZ.X WC GOMMA NERA D.110 CF12          8,08

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020337 211000PB                 2110.00PB GUARNIZ.SOTTOPIL.82X52X6 BATT.ES            0,71

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020338 211400PR                 2114.00PR GALLEG.IN PARA D.55 FORO 15MM CF24          3,05

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020339 211401PR                 2114.01PR GALLEG.IN PARA C/TP CM.45,5   CF24         10,12

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020340 211403PR                 2114.03PR GALLEG.IN PARA C/TP CM.30     CF24          6,59

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020341 211500PR                 2115.00PR PIATTELLO C/NOTTOL.X BATT.SIPHONIC          3,68
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LISTINO PREZZI  7/02/17  
gruppo 14 - RACCORDERIA

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020342 211600GN                 2116.00GN 32X25 MORSETTO IN GOMMA NERA  CF50          0,58

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020343 211700GN                 2117.00GN 40X30 MORSETTO IN GOMMA NERA  CF50          0,83

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038206 212500GT                 2125.00GT GUARNIZIONE SMUSSATA P/RUBINETTO            0,73

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020344 212600GB                 2126.00GB MORSETTO IN GOMMA BCA 52X18                 3,20

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

051101 2127.00GN                2127.00GN MORSETTO GOMMA BIANCA 55X40  CF25           1,70

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020345 214400GN                 2144.00GN POLMONCINI X PULSANTI A BATTERIA           12,58

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038080 214800PB                 2148.00PB ECCENTRICO P/WC              CF18           8,63
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LISTINO PREZZI  7/02/17  
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020346 214900PR                 2149.00PR GALLEG.IN PARA D.58 FORO 17MM CF24          3,02

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038137 214901PR                 2149.01PR GALLEG.C/AST.TP47                          11,57
038267 215300GN                 2153.00GN GUARNIZ WC D90X125 NERA        CF25         5,53

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020347 217600PR                 2176.00PR GUARNIZ.PARA MM. 62           CF24          3,13

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038255 217900GN                 2179.00GN MORS GOMMA 50X26/35                         0,94
038199 219200PB                 2192.00PB MORSETTO P/ORINATOIO DIAM.32                3,46
038309 219400GN                 2194.00GN MORSETTO 53X40                              1,70

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020348 219500PR                 2195.00PR MEMBRANA IN GOMMA ALIM.24LT X VASI         12,97

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020349 220300GN                 2203.00GN 46X25/32 MORSETTO GOMMA NERA  CF50          0,72

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020350 220700GG                 2207.00GG GUARNIZIONE A SCALINO IN PARA CF25          1,21
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038127 222200PB90               2222.00PB MANICOTTO WC PROL. 90                      12,58

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020351 222400GB                 2224.00GB 48X40 MORSETTO GOMMA BCA X WC CF50          2,64

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038130 222600GN                 2226.00GN MANICOTTO GOMMA NERA X WC                  12,58

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020352 223500PB                 2235.00PB ROSONE PLASTICA BIANCO 110 WC               7,56

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038193 223500PB90               2235.00PB ROSONE PLASTICA D.90           CF10         7,56
038219 224200SB1"               2242.00SB GUARNIZ. PER TAPPI 1"                       0,89
038157 224200SB                 2242.00SB GUARNIZIONE X TAPPO 11/4                    0,89

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020355 224700PB                 2247.00PB GUARN.SOTTOPILETTA 73X55X8 X INOX           0,53

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020356 224800GN                 2248.00GN MORSET.GOMMA NERA C/ANEL.40MM CF50          2,67
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020357 225000GN                 2250.00GN MORSET.GOMMA NERA C/ANEL.50MM CF50          3,35

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020358 225200GN                 2252.00GN 50X25/32 MORSETTO GOMMA NERA  CF50          2,19

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020360 225300SB1"               2253.00SB 1"    GUARN.C/BORD.X NIPPLE RAD.            0,91
020359 225300SB                 2253.00SB 1"1/4 GUARN.C/BORD.X NIPPLE RAD.            0,91

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020361 225400GN                 2254.00GN 40X25/26 GIUNTO IN GOMMA NERA CF50          1,19

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038212 225500GN                 2255.00GN MORSETTO UNIVERSALE 50X26/32                1,81

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020362 226600GS                 2266.00GS SERIE GUARNIZ.X RICAMBIO PULS.VUDRA         6,78

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020363 226800PB                 2268.00PB PROL. ECCENT.40MM ABS BCO 110 CF20         15,80
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020364 226900PB                 2269.00PB MAN.ECC.X WC MM90/110X100X260 CF10         16,98
020365 226900PB90               2269.00PB MAN.RID.X WC MM90/110X 90X260 CF10         16,98

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020366 227400GN                 2274.00GN GIUNTI GOMMA X WC MM100-110   CF25          4,24

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020367 227500PB                 2275.00PB MANIC.MM.90/110 X TUBO 100MM  CF10         16,98

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020368 227900GN                 2279.00GN 60X40 MORSETTO IN GOMMA NERA  CF50          1,49

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038297 228200PB400              2282.00PB FLESS SC/WC CM400                          33,66

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020369 228201PB580              2282.01PB RACC.X WC FLEX D110 MM580 BCA CF04         38,25

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020370 228500SB1"               2285.00SB 1" GUARN.SEZ.OVALE 1" X TAPPO RAD.          0,82
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020371 228800PN                 2288.00PN SOFFIETTO CILINDRICO X PULS.PNEU            4,85

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020372 228900PN                 2289.00PN 35X13 SOFFIETTI X PULSANTI BATT.            4,66

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038285 232500PB                 2325.00PB CURVA SCARICO WC PAV.TO                    12,19
038211 233100PG                 2331.00PG SIFONE PER TURCA D.110                     21,95
038218 233300GB1"GH             2333.00GB GH ANELLI PER TAPPI 1" GHISA                0,85
038156 233600GN                 2336.00GN GIUNTO WC 90 /115                           6,59
038213 234000GN                 2340.00GN MANICOTTO GOMMA NERA FM 75X80              10,05
038306 234200PB6                2342.00PB ECCENTRICO WC CM.6                         35,03
038183 235000GN                 2350.00GN PROLUNGA WC GOMMA NERA D100X90MM           12,58

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020373 4105CFGN27               4105.CFGN TAPPO D.27 C/CATENA CM.25     CF25          3,85
020374 4105CFGN31               4105.CFGN TAPPO D.31 C/CATENA CM.25     CF25          3,85

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020375 4106CFGN40               4106.CFGN TAPPO D.40 C/CATENA CM.45  CF25             3,75
020376 4106CFGN44               4106.CFGN TAPPO D.44 C/CATENA CM.45  CF25             3,85
020377 4106CFGN47               4106.CFGN TAPPO D.47 C/CATENA CM.45  CF25             4,04
020378 4106CFGN52               4106.CFGN TAPPO D.52 C/CATENA CM.33  CF25             3,90

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020379 410600GN40               4106.00GN TAPPO D.40 C/CATENA CM.45  CF25             3,51
020380 410600GN44               4106.00GN TAPPO D.44 C/CATENA CM.45  CF25             3,61
020381 410600GN47               4106.00GN TAPPO D.47 C/CATENA CM.45  CF25             3,80
020382 410600GN52               4106.00GN TAPPO D.52 C/CATENA CM.33  CF25             3,65

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038096 4107CFGN31               4107.CFGN TAPPI NERI C/R D31                          4,09
038097 4108CFGN40               4108.CFGN TAPPI NERI C/R D40                          4,04
038098 4108CFGN47               4108.CFGN TAPPI NERI C/R D47                          4,53
038099 4108CFGN52               4108.CFGN TAPPI NERI C/R D52                          4,48
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LISTINO PREZZI  7/02/17  
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020383 411300AI                 4113.00AI TAPPO GRIGLIA UNIVERSALE X PILETTA          7,01

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020384 411800OC1"               4118.00OC TAPPO 1"    UNIV.X PILETTE CR. CF10        13,56
020385 411800OC1"1/4            4118.00OC TAPPO 1"1/4 UNIV.X PILETTE CR. CF10        13,76
020386 411800OC1"1/4V           4118.00OC TAPPO 1"1/4 UNIV.X VASCA   CR. CF10        22,83

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020388 411900AI1"               4119.00AI TAPPO X PIL.1"     SC LAV-BID  CF10         4,98
020387 411900AI                 4119.00AI TAPPO X PIL.1"1/4  SC.LAV-BID  CF10         4,24

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038147 411900OC1"               4119.00OC TAPPO SALTARELLO DA 1                       8,05

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020389 411900OC1"1/4            4119.00OC TAPPO X PIL.1"1/4 GRIGLIA PVC               8,60

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038307 412200OC                 4122.00OC COPRIFORO MM44 CR                           2,84
038079 412900BN                 4129.00BN TAPPO COPRIF BIANCO                         7,49
038254 412900OC                 4129.00OC TAPPO COPRIFORO CROMO         CF10          6,26

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020390 413002PBCAT.80           4130.02PB PULL PVC C/CATENA CM 80 OTT-CR.CF25         4,92
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020391 413800PB                 4138.00PB LEVA MAT.PLAST.BCO X CASS.ALTE CF5          2,09

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020392 425500OC032X300          4255.00OC 32X300 CANOTTO OTT.CR.C/FLANG.              8,00

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038112 425501OC026X250          4255.010C CANOTTO C/C 26X11/4X25 4255010C             7,46

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020393 425600OC026X300          4256.00OC 26X300MM ATTAC.A PIPA C/FLANG.CF10         12,58
020394 425600OC032X300          4256.00OC 32X300MM ATTAC.A PIPA C/FLANG.CF10         13,76

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020395 425700OC262025           4257.00OC 26 250X200 CANOTTO OTT.CR.CURVO 90°        12,88

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020396 426400PB32X1000          4264.00PB TUBO BCO D.50X32 MM.1000X200               12,58

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038253 426400PB                 4264.00PB TUBO C. 90  PL.BN D50X32X600X200MM         10,14
038180 426800PB40               4268.00PB CANOTTO "S"D.40 C/ROS.PLAST.               18,83
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020397 427001BN1500             4270.01BN FLES.X SCARICO MM.32X37 BCO (15MT)          9,50

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020398 427001PB1500             4270.01PB FLES.X SCARICO MM.25X31     (15MT)          8,41

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020399 427001PG1500             4270.01PG FLES.X SCARICO MM.32X37     (15MT)          9,50

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020400 427002BN1"1/2            4270.02BN RACC.C/DADO GIR.11/2-F D.32X38 CF24         4,18
020402 427002PB1"1/4            4270.02PB RACC.C/DADO GIR.11/4-F D.25X31 CF24         4,18
020401 427002PB1"               4270.02PB RACC.C/DADO GIREV.1"-F D.25X31              4,18

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038249 427002PG1"1/2            4270.02PG RACC+DADO E.FLEX CL. 11/2 GRIGIO SC         4,18

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020403 427003BN40               4270.03BN MANICOTTO MM.40 X TUBO MM.32 CF24           1,85
020404 427003PB32               4270.03PB MANICOTTO MM.32 X TUBO MM.25 CF24           1,89
020405 427003PG40               4270.03PG MANICOTTO MM.40  CF24                       1,85

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020406 427300OC30               4273.00OC CM.30 PROLUNGA CANOTTO C/DP O-RING          6,93
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020407 427600OL32               4276.00OL 32 BICCHIERE RACC.PLAST.PIOMBO CF10         3,85
020408 427600OL40               4276.00OL 40 GIUNTO X RACC.CANOTTO OTT.NUDO           4,70

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020409 427601OC32               4276.01OC BICCHIERI RID.OTTONE 32MM-26MM CF10         6,88
020410 427601OC40               4276.01OC BICCHIERI RID.OTTONE 40MM-32MM CF10         6,88

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020411 427700OC026X250          4277.00OC 26X250 CANOTTO OTT.CR.C/AEREAT.CF10        47,13
020412 427700OC032X250          4277.00OC 32X250 CANOTTO OTT.CR.C/AER. CF10          47,13

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020413 427801OC32               4278.01OC DOPPIO BICCH.RID.X CANOT.32X26 CF10         6,80
020414 427801OC40               4278.01OC 40X32 GIUNTO INTERMEDIO C/GUAR.CF10         8,01

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038268 427900PB1"1/2            4279.00PB PROL X CANOTTI MM40                         3,46
038280 427901PB1"1/2            4279.01PB CURVA 90  PP BN C/D+G. 1.1/2" L.240         6,65
038294 428000BN1"1/475          4280.00BN FL. PVC ELBOW 1.1/4"X32 L.75 BN CER        13,07

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020415 428200PC32X32            4282.00PC GIUNZIONI PIOMBO-PVC S TUBI 32X32           6,77
020416 428200PC35X40            4282.00PC GIUNZIONI PIOMBO-PVC S TUBI 35X40           7,49
020417 428200PC40X40            4282.00PC GIUNZIONI PIOMBO-PVC S TUBI 40X40           7,49

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020418 428601OC                 4286.01OC MORSETTO MAGGIORATO X TURCHE CF10          18,44
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020419 429002BN1"               4290.02BN RACC.EASYFLEX C/DADO GIR. D.1"X32           2,84
020420 429002BN1"1/2            4290.02BN RACC.EASYFLEX C/DADO GIR. D.1"1/2           2,84
020421 429002BN1"1/4            4290.02BN RACC.EASYFLEX C/DADO GIR. D.1"1/4           2,84

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020422 429200OC                 4292.00OC GIUNTO A T SOTTOLAVABO 11/4                20,10

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020423 429300OC26               4293.00OC MM.26 PROLUNGA X CANOTTI 150MM             11,61

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020424 429501BN32               4295.01BN D.32 H.10 MM ROSONE PLAST.BCO CF10          1,44
020425 429501BN40               4295.01BN D.40 H.10 MM ROSONE PLAST.BCO CF10          1,44

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038271 429800OC30               4298.00OC MANICOTTO CR C/DADOX CANOTTO 30            15,90

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020426 430000BN1"X60            4300.00BN FLEX EASYFLEX BELLOW 1"   X60 CF10         14,49
020427 430000BN1"1/260          4300.00BN FLEX EASYFLEX BELLOW 1"1/2X60 CF10         14,49
020428 430000BN1"1/460          4300.00BN FLEX EASYFLEX BELLOW 1"1/4X60 CF10         14,49

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020429 430100OC1/2"             4301.00OC D.1/2" ROSONE BOMBATO CROMO                 1,28
020430 430100OC1"               4301.00OC D.1"   ROSONE BOMBATO CROMO                 2,08
020431 430100OC3/4"             4301.00OC D.3/4" ROSONE BOMBATO CROMO                 2,08
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020432 430701OC1/2"             4307.01OC ROSONE X RUB.EST.1/2" 70MM    CF25          3,71

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038261 431000OC1/2"X20          4310.00OC ROS. SCAT  1/2X20  431000OC LISCIA          4,14

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020433 431100OC1/2"X15          4311.00OC 1/2 ROSONE MM15 A SCATOLA BOMB.CF25         2,48
020434 431100OC1/2"X20          4311.00OC 1/2 ROSONE MM20 A SCATOLA BOMB.CF15         2,71
020435 431100OC1/2"X25          4311.00OC 1/2 ROSONE MM25 A SCATOLA BOMB.CF10         3,25
020436 431100OC3/4"X15          4311.00OC 3/4 ROSONE MM15 A SCATOLA BOMB.CF25         3,29
020437 431100OC3/4"X20          4311.00OC 3/4 ROSONE MM20 A SCATOLA BOMB.CF15         3,62
020438 431100OC3/4"X25          4311.00OC 3/4 ROSONE MM25 A SCATOLA BOMB.CF10         3,98
020439 431100OC3/4"X30          4311.00OC 3/4 ROSONE MM30 A SCATOLA BOMB.CF10         4,45

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020440 431200OC1/2"             4312.00OC D.1/2 ROSONE MAGGIORATO                     2,10
020441 431200OC3/8"             4312.00OC D.3/8 ROSONE MAGGIORATO  CF100              2,10

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020442 431400OC1/2"             4314.00OC 1/2 ROSONE GIGANTE C/EST.100MM CF25         5,53

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038272 432500CR                 4325.00CR ROSONE IN 2 PZ CROMO          CF100         1,87
038317 432500PB                 4325.00PB ROSONE APRIBILE BCO 2PZ                     1,28

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020444 432700AC                 4327.00AC CAPPUCCIO UNIVERSALE OTT.CR. CF10          14,54
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020445 432700BN                 4327.00BN CAPPUCCIO UNIV.IN OTTONE VERNIC.BCO        23,90

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020446 432700DO                 4327.00DO CAPPUCCIO UNIVERSALE OTT.DORAT.            30,54

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020447 433700OC26               4337.00OC ROSONE X CANOTTO TIPO GIGANTE D.26          7,69

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020451 434100OC10               4341.00OC D.10  ROSONE APRIBILE CROMATO CF50          2,88
020452 434100OC12               4341.00OC D.12  ROSONE APRIBILE CROMATO CF50          2,88
020453 434100OC14               4341.00OC D.14  ROSONE APRIBILE CROMATO CF50          2,88
020454 434100OC16               4341.00OC D.16  ROSONE APRIBILE CROMATO CF50          2,88
020448 434100OC1/2"             4341.00OC 1/2   ROSONE APRIBILE CROMATO CF50          2,88
020449 434100OC1"               4341.00OC 1"    ROSONE APRIBILE CROMATO CF50          3,72
020450 434100OC1"1/4            4341.00OC 1"1/4 ROSONE APRIBILE CROMATO CF50          4,02
020455 434100OC3/4"             4341.00OC 3/4   ROSONE APRIBILE CROMATO CF50          3,72
020456 434100OC3/8"             4341.00OC 3/8   ROSONE APRIBILE CROMATO CF50          2,88

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

046794 434200CR                 4342.00CR BORCHIA COPRITUBO UNIVERALE CROM.           2,18
038106 434400PB1/2"             4344.00PB ROSET.APR MOPL  1/2         CF100           0,25
038105 434400PB3/8"             4344.00PB ROSET.APR MOPL  3/8         CF100           0,34
038296 434400PB10               4344.00PB ROSET.APR MOPL 10                           0,34
038102 434400PB12               4344.00PB ROSET.APR MOPL 12           CF100           0,34
038103 434400PB14               4344.00PB ROSET.APR MOPL 14           CF100           0,34
038104 434400PB16               4344.00PB ROSET.APR MOPL 16           CF100           0,34

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020457 434500CR12               4345.00CR D.12  ROSONE APRIBILE CROMATO CF50          1,63

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038299 434500PB15               4345.00PB ROSET.APR MOPL 12-14-16                     0,49
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020458 434500PB1/2"             4345.00PB 1/2   ROSONE APRIBILE BIANCO CF100          0,32
020459 434500PB3/8"             4345.00PB 3/8   ROSONE APRIBILE BIANCO CF100          0,32

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020461 434501PB10               4345.01PB D.10  ROSONE APRIBILE LISCIO CF100          0,73
020462 434501PB12               4345.01PB D.12  ROSONE APRIBILE LISCIO CF100          0,73
020463 434501PB14               4345.01PB D.14  ROSONE APRIBILE LISCIO CF100          0,73
020464 434501PB16               4345.01PB D.16  ROSONE APRIBILE LISCIO CF100          0,73
020460 434501PB1/2"             4345.01PB 1/2"  ROSONE APRIBILE LISCIO CF100          0,73
020465 434501PB3/4"             4345.01PB 3/4"  ROSONE APRIBILE LISCIO CF100          0,73
020466 434501PB3/8"             4345.01PB 3/8"  ROSONE APRIBILE LISCIO CF100          0,73

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020467 434700PB                 4347.00PB ROSONE UNIVERSALE BIANCO     CF100          0,18

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020468 434800PB                 4348.00PB ROSONE APRIBILE DOPPIO UNIV. CF50           1,12

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038318 435100OC120              4351.00OC COP. CROM DIAM.125 P/TAPPO ESPANS.         13,36

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020470 435200FT90               4352.00FT D. 90 TAPPO AD ESPANS.X SIFONI PAV.        18,44
020469 435200FT100              4352.00FT D.100 TAPPO AD ESPANS.X SIFONI PAV.        20,98

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038198 435201FT100              4352.01FT TAPPO ESPANSIONE DIAM.100 4352              6,04
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020472 435300FT90               4353.00FT D. 90 TAPPO GRIGLIATO X SIFONI PAV.        29,76
020471 435300FT100              4353.00FT D.100 TAPPO GRIGLIATO X SIFONI PAV.        31,32

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020475 435301FT80               4353.01FT D. 80 TAPPO GRIGLIATO X SIFONI PAV.        10,83

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038225 435301FT90               4353.01FT TAPPO ESP.C/GRIG.EXPORT D 90               10,83
038320 435301FT100              4353.01FT TAPPO ESP.C/GRIG.EXPORT D100                9,31

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020476 435800PB100              4358.00PB D.100 POZZET.PIOMBO BORDO RINF.CF12        64,01

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020477 435900OL100              4359.00OL D.100 TAPPO A PAVIM.OTTONE LUCIDO          27,42

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020478 436400PB                 4364.00PB D.90/100MM TAPPO UNIV. X SIF.PAVIM.        17,37

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

048588 436901PN                 4369.01PN CODULO IN PEHD 11/4X40 DADO OTTONE         17,37
038171 436902PN1"1/4            4369.02PN RACCORDO CURVO C/D 11/4                    10,83
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020479 437400AS125              4374.00AS D.125 COPERCHIO COPRISIFONE                 3,17
020480 437400AS150              4374.00AS D.150 COPERCHIO COPRISIFONE                 8,23

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038164 438100OT80               4381.00OT PILETTA GATTINARA 80                       17,85
038289 438200OC1"               4382.00OC PROL. TUTTO FIL. MF 1"  X32                23,12
038111 439000BN1"1/2            4390.00BN FLESS ESTENS.11/2                           3,45

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020482 439000BN1"1/4            4390.00BN FLEX P/SCAR.C/DADO 11/4X60    CF10          3,45
020481 439000BN1"               4390.00BN FLEX X SCARICHI C/DADO OTT.1"X26            4,63

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020483 439700PB40               4397.00PB VALV. ANTIRIT.X TUBI D.EST.40 CF1          27,52

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038270 439900BN32               4399.00BN FLESS ESTENS.32X32                          3,65

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020484 445800PB90               4458.00PB BRAGA PIOMBO SP.3MM D.95/100              124,91

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020485 452100AS                 4521.00AS MINIGRIGLIE X LAVELLO                       1,21
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020486 452300AC1"1/4            4523.00AC GRIGLIA IN ABS CROMO  X PIL.1"1/4           2,48
020487 452300PB1"1/4            4523.00PB GRIGLIA IN ABS BIANCA X PIL.1"1/4           0,97

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020488 452500AS                 4525.00AS GRIGLIA X LAV. ACCIAIO 430   CF25           1,11

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020489 452600ON1"               4526.00ON FILTRI 1" ACCIAIO INOX       CF25           4,73

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

049903 4528.00PB                4528.00PB PORTASCOPINO IN PLASTICA C/SETOLE          14,24

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020490 453300AI32               4533.00AI CAVALLOTTO INOX X TUBO MM.32                4,99

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020491 453600AC19               4536.00AC GHIERA MM.19 IN ABS CROMATA  CF10           1,70
020492 453600AC24               4536.00AC GHIERA MM.24 IN ABS CROMATA  CF10           1,70
020493 453600AC28               4536.00AC GHIERA MM.28 IN ABS CROMATA  CF10           2,47

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020494 453600AD19               4536.00AD GHIERA MM.19 IN ABS DORATA   CF10           3,75
020495 453600AD24               4536.00AD GHIERA MM.24 IN ABS DORATA                  3,75
020496 453600AD28               4536.00AD GHIERA MM.28 IN ABS DORATA                  4,53
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038250 453700ON                 4537.00ON 4PZ REGGISPECCHI OTT. NICH. REG.           11,41

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020497 453900AC                 4539.00AC COPRIFORO CORMATO D.MM28                    2,68

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020498 454200PB                 4542.00PB RULLINO PORTACARTA C/MOLLA BCO              1,21

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020499 454200PC                 4542.00PC RULLINO PORTACARTA C/MOLLA CR. CF10         3,36

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

058888 4543.01BN                4543.01BN AERATORE OTTONE M24/1 BIANCO   PZ10         5,97
058673 4543.01OC                4543.01OC AERATORE OTTONE M24/1 CROMO    PZ10         1,96

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020500 454302OC                 4543.02OC AERATORI ECO OTT.CR. F22/1    CF10          2,38

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020501 454303OL                 4543.03OL CARTUCCE MM 20 X AEREAT.PLAST  CF10         1,45
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020502 454312OC                 4543.12OC AERATORE X RUBINETTO M24/1     CF10         2,38

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

050779 4546.01CA                4546.01CA AERATORE "NEOPERL CASCADE" M24/1            6,97
038313 454604OCSN               4546.04OC AERAT. OTT. CR C/S INC. M D24/1             7,66
051410 4547.00OC16X1            4547.00OC MINI AERATORE F 16X1 CR                     9,63

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020503 454700OC18X1             4547.00OC MINI AERATORE F 18X1 CR                    14,44
020504 454700OC3/8"             4547.00OC MINI AERATORE 3/8 FEMMINA PZ.5              9,63

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020505 454701OC18X1             4547.01OC MINI AERATORE  MASCHIO M18X1                9,63

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038282 454701OC18X1SN           4547.01OC MINI AERATORI OTT.CR C/SNODO M18X1         22,54

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020506 454703OL16.5X1           4547.03OL AERATORE INTERNO C/CHIAVE M16,5X1           8,09
020507 454703OL18.5X1           4547.03OL AERATORI INTERNI C/CHIAVE M18,5X1           8,09
020508 454703OL21.5X1           4547.03OL AERATORI INTERNI C/CHIAVE M21,5X1           8,09
020509 454703OL24X1             4547.03OL AERATORI INTERNI C/CHIAVE M24X1             8,09

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020510 454800OC                 4548.00OC AERATORE ABS GETO REG. F 22/1               4,44
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LISTINO PREZZI  7/02/17  
gruppo 14 - RACCORDERIA

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038122 454800OCSN               4548.00OC.SN AERATORE REGOLABILE C/SNODO              8,44

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020511 455200OC                 4552.00OC RIDUZIONE MM 28/1 X 22/1 OTT.CROMO          5,41

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038323 455400OC22X3/4"          4554.00OC RIDUZIONE OTT. CR FM D22/1X3/4"             5,41

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020513 455400OC24X3/4"          4554.00OC 24X3/4 RIDUZ. CR. M24/1X3/4"M CF10          6,31

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020514 455600OC24X3/4"          4556.00OC MM 3/4X24/1 RACC.A DUE PEZZI               12,39

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038223 455600OC22X1/2"          4556.00OC RACCORDO GIREVOLE MF1/2X22/1               10,53
038224 455600OC24X1/2"          4556.00OC RID CR MM 1/2X24/1                         10,53

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020515 473100OC                 4731.00OC ROMPIGETTO C/AERAT.CR. ATT.22/1            15,41
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038305 474100OC                 4741.00OC NIPL.M22 X M24                              2,97

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020516 474802PB22MA             4748.02PB ROMPIGETTO C/AERAT.BCO ATT.22/1            10,24

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020518 475200GR                 4752.00GR STURALAVAND.120MM GOMMA ROSSA CF10          7,63

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020519 475300GC                 4753.00GC STURABAGNI MM150 C/MANICO LEGNO            29,86
020520 475300GR                 4753.00GR STURABAGNI MM150 C/MANICO LEGNO RSS        10,05

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020521 475400GR                 4754.00GR STURAVASI BREV.C/CAMERA D'ARIA CF6         36,30

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038246 475501AS500              4755.01AS DISOTTURATORE F. ACC.INDUSTR. L.5M         22,64

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020522 477500DI1969             4775.00DI CUSCINETTO IN DELRIN 19X6X9                 5,12
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020523 477600OI19M49            4776.00OI CUSCIN.OTT.-DELRIN 19X9 C/FORO M4           5,95

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020524 477700II21510            4777.00II CUSCIN.INOX 21,5X5,2X10,8 C/PERN.M5         8,95

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020525 4808CEAI                 4808.CEAI CESTELLO ACCIAIO C/PERNO PLASTICA           9,61

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038290 4808CEGU                 4808.CEGU GUARNIZIONE P/CESTELLI PIL.BASKET           1,31

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020526 480800PB1"1/2            4808.00PB PILETTA BASKET MM90 OTTONE BRONZATO        17,27

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038233 482000PN1"1/2            4820.00PN SIFONE VASCA RIBASATO ORIE. 11/2"          19,02
038118 482100OC1"               4821.00OC PILETTA 1"   C/SALTERELLO     CF5          19,42
038298 482100OC1"1/4            4821.00OC PILETTA 11/4 C/SALTARELLO     CF5          21,07
051070 4823.00OC                4823.00OC PILETTA A SCATTO 11/4 C/FORI P/TP          54,84
038207 482301OC1"1/4            4823.01OC PILETTA A SCATTO 11/4 S/TR.                54,84
049847 4823.02OC                4823.02OC PILETTA CLICK-CLAK 1'1/4 C/VITE            42,35

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020527 482400AC                 4824.00AC DISTANZ.ABS CR.X LAV.1"1/4 H30 MM          10,24
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020528 521200PB                 5212.00PB SUPPORTO UNIV.BIANCO X SED.BULL.FER         3,16

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020529 521201OC                 5212.01OC SUPPORTO UNIVERSALE X SEDILE CROMO         10,01

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020530 521900OO                 5219.00OO SERIE FISSAG.CASSETE A ZAINO CF10          14,54

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020531 523700OC                 5237.00OC MORSETTI OTT/CR X ASTE D.6MM  PZ.25         1,55

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038283 523701OC                 5237.01OC MORSETTO DOPPIO OTT. CR D6 X ASTA           2,48
038152 5247CFOC12               5247.CFOC ASTINE OTT. CR. C/SFERA                     7,27

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020532 524701OC                 5247.01OC ASTINA MM300 C/SFERA   D14 ORIZ.            5,31
020533 524702OC                 5247.02OC ASTINA MM5X300 C/SFERA D12 ORIZ.            5,31

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038136 554100AC                 5541.00AC TRONCONE IN FERRO ZINCATO                   1,80
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020534 554111OC                 5541.11OC COPPIA CERN. X SEDILI WC C/TUB.CF5         21,76

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020535 554112OC                 5541.12OC COPPIA CERN. X SED.WC C/BULL.M8            16,00
020536 554113OC                 5541.13OC COPPIA CERN. X SED.WC C/BULL.M6 CF5        21,66

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020537 554133OC                 5541.33OC COP.CERN.UNIVERS.C/TUBET.X SED.WC          20,98

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020538 554153OC                 5541.53OC COP.CERN.UNIVERS.X SEDILI WC  CF5          20,93

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038143 554154OC                 5541.54OC CERN.WC CR.UNIVERSALI C/TAS.ESP            22,15
038214 554155OC                 5541.55OC CERN.WC CR.UNIVERSALI FIS.ALTO             23,22
050778 5544.00NY 280X3,5        5544.00NY FASCETTA NYLON 280X3,5 BCA CF100            0,16
049905 5544.00NY 360X7,5        5544.00NY FASCETTA NYLON 360X7,5 BCA CF100            0,49
038326 554900AS11X17            5549.00AS FASCET.  AWAB ACC. ZINC. D11-17MM           1,93
038242 554900AS13X20            5549.00AS FASCET. AWAB ACC. ZINC. D13-20MM            1,93
038243 554900AS22X32            5549.00AS FASCET. AWAB ACC. ZINC. D22-32MM            2,06
038258 554901AS13X23            5549.01AS FASCETTE D 13X23                            0,61
038107 554901AS14X27            5549.01AS FASCETTE D 14X27            CF100           0,65
038108 554901AS18X32            5549.01AS FASCETTE D 18X32            CF100           0,69
038109 554901AS21X44            5549.01AS FASCETTE D 21X44            CF100           1,16

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020539 561900FZ                 5619.00FZ MENS.A S X LAV.SOTTOPIANO CF04              7,75

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038276 562100FZ                 5621.00FZ MENSOLE ZN X LAVANDINI 2PZ                  9,13
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020540 562300OC                 5623.00OC MENS. X LAV. C/VITI TASSELLI MART.         22,15

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020541 562500FZ                 5625.00FZ MENS. X LAV. C/VITI TASSELLI CF10           6,39

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020542 563100PB                 5631.00PB MENS. A ZANCA X LAVELLI      CF24          39,32

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020544 563600FZ10               5636.00FZ D.10 STAFFE FERRO ZINC.X FISS.              0,38

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038115 563600FZ1/2"             5636.00FZ SEMICOLLARE     1/2       CF.100            0,67
038116 563600FZ3/4"             5636.00FZ SEMICOLLARE     3/4       CF.100            0,76
038117 563600FZ3/8"             5636.00FZ SEMICOLLARE     3/8       CF.100            0,60

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020543 563600FZ1"               5636.00FZ SEMICOLLARE  1                              0,89

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038119 563600FZ1"1/4            5636.00FZ SEMICOLLARE  1  1/4                         0,95
038265 563600FZ1"1/2            5636.00FZ SEMICOLLARE  1 1/2                          1,15
038264 563601FZ2"               5636.00FZ SEMICOLLARE  2                              1,93
038259 563600FZ12               5636.00FZ SEMICOLLARE 12                              0,42
038260 563600FZ14               5636.00FZ SEMICOLLARE 14                              0,45
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020548 563700NY10               5637.00NY D.10 COLLARE FERM.C/TASSELLO NYLON          0,57

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020549 563701NY10               5637.01NY D.10 COLL.FERM.C/TASS.DOPPIO NYLON          1,15
020550 563701NY12               5637.01NY D.12 COLL.FERM.C/TASS.DOPPIO NYLON          1,19

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038200 563800PB12               5638.00PB COLLARE DOPPIO DIAM.12                      0,65
038319 563800PB14               5638.00PB COLLARE DOPPIO DIAM.14/15                   0,72
046790 563800PB16               5638.00PB COLLARE DOPPIO DIAM.16                      0,72
046792 563800PB18               5638.00PB COLLARE DOPPIO DIAM.18                      0,91
046793 563800PB20/23            5638.00PB COLLARE DOPPIO DIAM.20/23                   1,09
038245 563801PB14               5638.01PB  COLLARE TIPO SEMPLICE NYLON D14MM          0,81
038189 563801PB20/23            5638.01PB COLLARE SEMPLICE NYLON D20/23MM             1,04
038244 563801PB12               5638.01PB COLLARE TIPO SEMPLICE NYLON D12MM           0,76
038247 563801PB16               5638.01PB COLLARE TIPO SEMPLICE NYLON D16MM           0,81
038248 563801PB18               5638.01PB COLLARE TIPO SEMPLICE NYLON D18MM           0,90
038182 563801PB28               5638.01PB COLLARE TIPO SEMPLICE NYLON D28mm           1,20

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020552 635602OC15               6356.02OC CANNA LAVELLO CM.15 A "S" 3/4F CF5         18,45
020551 635602OC                 6356.02OC CANNA LAVELLO CM.20 A "S" 3/4F CF5         19,33
020553 635602OC25               6356.02OC CANNA LAVELLO CM.25 A "S" 3/4F CF5         21,56
020554 635602OC30               6356.02OC CANNA LAVELLO CM.30 A "S" 3/4F CF5         23,82

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038138 635602OC10               6356.02OC SNODO UNIV CM10                            14,05

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020555 635702OC                 6357.02OC CANNA LAVELLO CM.20 A "JOTA" 3/4F          22,11

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020556 635802OC                 6358.02OC CANNA LAVELLO CM.20 A "U" 3/4F CF5         19,42
020557 635802OC25               6358.02OC CANNA LAVELLO CM.25 A "U" 3/4F CF5         21,62
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020558 636600ON1/2"             6366.00ON ECCENTRICO 1/2X3/4 C/ROSONE                 7,14

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020559 636601OC1/2"             6366.01OC 1/2X3/4 20MM ECCENTR.SPECIAL. CF10         20,39

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020560 636602OC1/2"             6366.02OC ECCENTRICO 1/2X3/4 MM C/ROS.  CF10         10,05

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020561 636800OC1/2"X3           6368.00OC DISTANZIATORE 1/2X3/4 MM.30   CF10         21,95
020562 636800OC3/8"X3           6368.00OC DISTANZIATORE 3/8X3/4 MM.30   CF10         24,20

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038123 636800OC1/2"X4           6368.00OC ECCENTRICO 1/2X3/4 CM04                    12,56
038124 636800OC1/2"X6           6368.00OC ECCENTRICO 1/2X3/4 CM06                    14,44

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020563 637100OC                 6371.00OC COLONNETTE BORDO VASCA ECCENTRICO          60,60

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

046795 638100OC1/2"X30          6381.00OC PROLUNGA OTTONE CR ø1/2" L.30MM             3,95
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020564 638100OC3/8"X10          6381.00OC 3/8X100 PROLUNGA OTTONE CR.   CF10          2,09
020565 638100OC3/8"X30          6381.00OC 3/8X30  PROLUNGA OTTONE CR.   CF10          3,26
020566 638100OC3/8"X75          6381.00OC 3/8X75 PROLUNGA OTTONE CR.     CF5          5,90

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

046796 638100OL1/2"X25          6381.00OL PROLUNGA OTTONE NUDO ø1/2" L.25MM           3,31

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020567 638500OC1/2X3/4          6385.00OC RIDUZIONE 1/2X3/4 OTT.CROMATO               5,15
020568 638500OC3/8X1/2          6385.00OC RIDUZIONE 3/8X1/2 OTT.CROMATO CF25          4,34

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038325 639400OL1/2X3/4          6394.00OL RACC. 2PZ OTT.MF 1/2X3/4 CONT.ACQ.          7,17
038174 639600OL1/2X3/4          6396.00OL GHIERA OTT  1/2- 3/4           CF10         1,93
038172 639600OL1"1/4            6396.00OL GHIERA OTT 11/4-11/2                        5,11
038175 639600OL1X11/4           6396.00OL GHIERA OTTONE  1 - 11/4                     4,66
038222 639600OL3/4"X1"          6396.00OL GHIERA OTTONE  3/4 X1"         CF10         2,87
038151 639601PB1"1/4            6396.01PB GHIERA RIDOTTA 1'1/2-1'1/4                  1,15
038210 640300OL1"               6403.00OL CONTRODADO ESAG. OTTONE 1                   1,97
038208 640300OL1/2"             6403.00OL CONTRODADO ESAG. OTTONE 1/2                 1,21
038209 640300OL3/4"             6403.00OL CONTRODADO ESAG. OTTONE 3/4                 1,44

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020569 640601AS                 6406.01AS TAPPO ESP.P/CURV.TEC. 46      CF25          4,83

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020570 640900OC1X11/4           6409.00OC 1"X1"1/4 RID. OTTAGONALE X LAVELLI          6,88

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038301 641100OC1/2"             6411.00OC P/GOMMA C/GIR.1/2                           5,51
038300 641100OC3/4"             6411.00OC P/GOMMA C/GIR.3/4                           6,57
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020571 641400OC1/2X3/4          6414.00OC 1/2"X3/4"RACC.DIRIT.MF C/CALOT.GIR.         6,15

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020572 641500OC1/2"             6415.00OC 1/2" RACCORDO CURVO MF C/CALOT.GIR.        11,02
020573 641500OC1/2X3/4          6415.00OC 1/2"X3/4"RACC.CURVO MF C/CALOT.GIR.         9,95

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020574 641600OC1/210CC          6416.00OC.CC 1/2X10 RACC.FEMMINA CROMO  CF10          3,78
020575 641600OC1/212CC          6416.00OC.CC 1/2X12 RACC.FEMMINA CROMO CF25           5,96
020576 641600OC1/214CC          6416.00OC.CC 1/2X14 RACC.FEMMINA CROMO CF25           6,29

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020577 641801BL1/2"             6418.01BL TAPPO PROVA IMPIANTO 1/2 BLU   CF50         0,83
020578 641801BL3/4"             6418.01BL TAPPO PROVA IMPIANTO 3/4 BLU   CF50         1,41

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038167 641801RS1/2"             6418.01RS TAPPO PROVA IMPIANTO 1/2 ROSSO CF50         0,83

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020579 641801RS3/4"             6418.01RS TAPPO PROVA IMPIANTO 3/4 ROSSO CF50         1,41

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020580 641900OC1/2"             6419.00OC 1/2X1/2X1/2 RACCORDO 3 VIE    CF10         16,19
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038262 644201OL3/4"X20          6442.01OL P/GOMMA F      3/4 X 20                     5,31
038190 644700OC1/2"             6447.00OC RACC. P.G.DIR. OTT. CR D14X1/2"M            4,23
038187 644700OC3/4"             6447.00OC RACC. P.G.DIR. OTT. CR D14X3/4"M            6,78
038191 644800OC1/2"             6448.00OC RACC. P.G.DIR. OTT. CR D14X1/2"F            4,54
038195 644800OC3/4"             6448.00OC RACC. P.G.DIR. OTT. CR D14X3/4"F            6,39
038141 644801OC1/2"             6448.01OC PORTA GOMMA MET.                            6,09
038228 644901OC1/2"             6449.01OC RACC. P.G. CR 1/2"M GPL UNI 7141            4,97
038229 645001OC1/2"             6450.01OC RACC. P.G. CR 1/2"F GPL UNI 7141            4,97
038291 645201OC1/2"             6452.01OC CURVA 45  FF 1/2  CROMO                    25,95

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020581 645401OC1/2"             6454.01OC 1/2 GIUNTO A CROCE TIPO PES.  CF10         37,86

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020583 645700OS3/8"             6457.00OS VALVOLA SCALDABAGNO 3/8 M/F   CF10          9,71
020582 645700OS1/2"             6457.00OS VALVOLA X SCALDABAGNO 1/2 M/F CF10          7,17
020584 645701OS1/2"             6457.01OS VALVOLA SCALD.LEGNA 1/2 M/F   CF10          8,70

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020585 645800OS1/2"             6458.00OS VALVOLA SCALDABAGNO 1/2 M/F   CF10         15,40
020586 645800OS3/4"             6458.00OS VALVOLA SCALDABAGNO 3/4 M/F   CF10         18,44

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020587 645903OC1/2"             6459.03OC RUB.X   SCALDABAGNO ATT.FF 1/2             77,48

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038134 647300OC                 6473.00OC GIUNTO A Y D.1/2               CF10        10,83
038284 647601OL1/2"             6476.01OL RACCORDO RAPIDO OTTONE M 1/2                6,78
038279 647602OL18               6476.02OL RACCORDO RAPIDO OTT.F C/P.GOMMA             7,96
038315 648000OC1/2"X2           6480.00OC ECCENTRICO OTT. CR MF D1/2"X1/2"X20        21,95
038314 648000OC1/2"X3           6480.00OC ECCENTRICO OTT. CR MF D1/2"X1/2"X30        22,73
038173 648000OS3/8"X1           6480.00OS ECCENTRICO  3/8X10                         10,52
038168 648000OS3/8"X2           6480.00OS ECCENTRICO  3/8X20             CF10        10,59
038169 648000OS3/8"X3           6480.00OS ECCENTRICO  3/8X30                         11,22
038089 648000OS1/2"X1           6480.00OS ECCENTRICO 1/2X10            CF10          10,53
038090 648000OS1/2"X2           6480.00OS ECCENTRICO 1/2X20            CF10          10,59
038091 648000OS1/2"X3           6480.00OS ECCENTRICO 1/2X30            CF10          10,59
038092 648000OS1/2"X4           6480.00OS ECCENTRICO 1/2X40            CF10          11,10
038295 648000OS1/2"X5           6480.00OS ECCENTRICO 1/2X50                          11,57
038311 648200OL1"               6482.00OL RACC. CASSONE C/CODULO DR 1"               19,02
038239 648400OL1/2"             6484.00OL RACC. OTT. X CASSONI C/COD.DR.D1/2"        12,19
038241 648400OL1"               6484.00OL RACC. OTT. X CASSONI C/COD.DR.D1"          21,37
038240 648400OL3/4"             6484.00OL RACC. OTT. X CASSONI C/COD.DR.D3/4"        14,93
038196 648701OL1"1/4            6487.01OL PILETTA OTT.1'1/4 X LAV.CEM.               35,71
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020589 648900OL1"               6489.00OL 1" PILETTE X LAVATOI C/CODULO              30,74

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

048590 649501OL1/2              6495.01OL GALLEGGIANTE PER CASSETTA 1/2              16,19
048589 649501OL3/8              6495.01OL GALLEGGIANTE X CASSETTA 3/8                14,15

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020590 649503OL3/8"             6495.03OL GALL.X CASSETTE INCASSO C/RUB.             28,49

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038081 649505OL3/8"             6495.050L GALLEG.DORA COMPLETO         CF10          27,01

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020591 649507OL3/8"             6495.07OL GALL.X CASSETTE INCASSO                    22,93

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020592 649512OL1/2"             6495.12OL GALL.X CASSETTE A ZAINO C/RUB.1/2          14,93
020593 649512OL3/8"             6495.12OL GALL.X CASSETTE A ZAINO C/RUB.3/8          14,93

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020594 649515OL3/8"             6495.15OL GALL.X DORA C/RUB.ARREST.3/8 CF10          28,58
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

048587 649700OL1"               6497.00OL RUB GALLEGGIANTE 5 COPP. 1"                32,59
051872 649700OL1"1/4            6497.00OL RUB GALLEGGIANTE 5 COPP. 11/4              63,72
048586 649700OL3/4              6497.00OL RUB GALLEGGIANTE 5 COPP. 3/4               22,86

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020595 649900RL85               6499.00RL MM 85 SFERA X RUB.A GALL.IN RAME           12,19
020596 649901RL150              6499.01RL MM 150 SFERA IN RAME C/REG.SALDAT.         41,08
020597 649901RL180              6499.01RL MM 180 SFERA IN RAME C/REG.SALDAT.         58,45

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038161 651405AS381035           6514.05AS FLESS.F 3/8 X M 10/1 CM.35 ACC.INOX         6,58

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020599 651405AS381135           6514.05AS FLESS.F 3/8 X M 11/1 CM.35 ACC.INOX         7,10
020598 651405AS381050           6514.05AS FLESSIBILE F 3/8X M 10/1 LUNG 50 CM         8,58
020600 651405AS381235           6514.05AS 3/8"FXM12/1 CM.35 FLESS. ACC.INOX           7,56

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020601 651500DO1/2"300          6515.00DO ATT.PIEGHEVOLI DORATI MF 1/2X1/2           38,45

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020602 651500OC1/214CC          6515.00OC.CC 1/2X14 RACC.MASCHIO CROMO CF25           7,17

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020603 651502OC1/210CC          6515.02OC.CC 1/2X10 RACC.MASCHIO CROMO CF25           5,44
020604 651502OC1/212CC          6515.02OC.CC 1/2X12 RACC.MASCHIO CROMO CF25           6,00
020605 651502OC3/810CC          6515.02OCCC 3/8X3/8X10 RAC.MASCHIO CROMO CF10         4,65
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020606 651600OC1/2"X10          6516.00OC 1/2X1/2X10 RACC.T APPLIQUE OTT.CR.          9,85

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020607 651700OC3/810CC          6517.00OC 3/8X3/8X10 BIGIUNTO CROMO CF10              5,22
020608 651700OC3/812CC          6517.00OC 3/8X3/8X12 BIGIUNTO CROMO                   6,61

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038201 653700OC                 6537.00OC RACCORDO P/ORINATOIO 11/4                  24,20
038128 653900OC1/2"             6539.00OC SPARTIACQUA ORINATOIO 1/2                  55,33

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020609 654300AI                 6543.00AI GIUNTO IN OTT.X COLL.TUBO GAS CF5           8,89

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038113 655100ON1/2"             6551.000N GOMITO MF GAS 1/2                           6,20
038133 655101ON1/2"             6551.010N CURVA 90 MM 1/2                             5,63

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020610 655300RC3/8X300          6553.00RC PROL.TUB.10X300 CALOTTA 3/8X10 CF10         8,19

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020611 655700RC12X350           6557.00RC M12/1 D.10 CM.35 TUBETTO SOTTOLAV.          6,51
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038114 656500OL1/2"             6565.00OL RUBININETTO ARTISTICO OTTONE 1/2           44,06

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020612 671200RL1200             6712.00RL RESISTENZA EL. 1"1/4 M 1200W  CF5          21,26

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

051593 671200RL1500             6712.00RL RESISTENZA EL. 1"1/4 M 1500W               21,26
058671 671200RL2000             6712.00RL RESISTENZA EL. 1"1/4 M 2000W               88,85
038110 675100OL                 6751.000L TERMOSTATO P/RESISTENZA       CF5          12,19
038303 675500OL                 6755.00OL TERMOSTATO C/SICUR.X SCALD. ARISTON        25,66
049851 6812.00PC                6812.00PC PULSANTE PNEU CROMO P/CASS.                16,68
038170 686100OL3/4"             6861.00OL VALVOLA TUBOLARI  3/4                      18,15
038165 686100OL1"               6861.00OL VALVOLA TUBOLARI 1                         22,25
038166 686100OL1"1/4            6861.00OL VALVOLA TUBOLARI 11/4                      31,61
038185 752201OC160              7522.01OC SOFFIONE DOCCIA ABS CR D160                20,98

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020613 752201OC200              7522.01OC SOFFIONE DOCCIA IN ABS CROMO D.200         29,37

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038178 755000OC25               7550.00OC BRACCIO DOCCIA 25                          13,07
038125 755000OC30               7550.00OC BRACCIO DOCCIA 30                          13,76
038293 756001OC                 7560.01OC BRACCIO DOCCIA 20CM C/SOFF.AMERIC.         20,98
038148 756601OC                 7566.01OC SOFFIONE C/SNODO 1/2                       13,46

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020614 758300OC1/2X120          7583.00OC FLESS.X DOC.FF1/2X1/2 OTT.CR CM120         13,95
020615 758300OC1/2X150          7583.00OC FLESS.X DOC.FF1/2X1/2 OTT.CR CM150         16,00

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038321 758300OC1/2X100          7583.00OC FLEX FF 1/2X1/2 CM 100 CROMO               12,58
038230 758301OC1/2"150          7583.01OC FLEX FF 1/2X1/2 CM 150 CROMO   CF 5        22,05
038231 758301OC1/2"200          7583.01OC FLEX FF 1/2X1/2 CM 200 CROMO               27,81
038288 758302OC3812150          7583.02OC FLEX F1/2X3/8M OTT.CR.CM 150   CF10        18,34
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020616 758502CR1/2X150          7585.02CR FLESS.X DOC.FF1/2X1/2 PLAS.CR CM150        13,76

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038322 758502CR1/2X200          7585.02CR FLEX.CR+RAC.CON. 1/2X1/2 F200 CF10         15,41
038129 758700AI1/2X150          7587.00AI FLESS B CONICO 150                         13,17
038316 759600OC                 7596.00OC SUPP.MURO X DOCC C/ATT. CON.OTT. CR        11,80
038227 759900OC                 7599.00OC PRESA ACQUA OTT.CR C/FORC. X DOCC.         57,48
055388 7603.00AC                7603.00AC DOCCETTA ANTIC. ABS TIPO TONDO             15,90
038121 760400OC                 7604.00OC SOFFIONE DOCCIA                            13,27
054388 7611.00OC                7611.00OC DOCCETTA A PULS. COMPL. OTTONE CR          71,14

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020617 761400OC                 7614.00OC DOCCETTA C/VALV.ARRESTO A LEVA CF10        13,85

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020618 761401OC                 7614.01OC DOCC.BCA C/VALV.ARRESTO A LEVA CF10        13,85

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020619 761502PN                 7615.02PN DOCCETTA A PULSANTE X LAVELLI  CF10        10,83

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

059942 7618.05OC                7618.05OC FLEX CM150 MF15/1X1/2 CONICO   PZ 5        22,93

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020620 762100CR                 7621.00CR DOCC.2FUNZ.X LAVEL.ANTIC.PLAST.CR.         25,86
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

050893 7624.00CR                7624.00CR IDROSCOPINO C/SUPPORTO+FLEX CROMO          77,68
050892 7624.00PB                7624.00PB IDROSCOPINO C/SUPPORTO+FLEX BCO            47,33

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020621 762700AC                 7627.00AC SUPPORTO X DOCC. IN ABS CROMATO             6,69

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020622 762900CR                 7629.00CR DOCC.MONOFUNZ.ABS CR.C/DIFF.ANTICAL         8,73

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

050896 7630.00CR                7630.00CR DOCCETTA P/MIX LAVELLO 2 GETTI             25,95

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020623 763601CR                 7636.01CR DOCCETTA 3 GETTI ABS CROMATO  CF6           8,73

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020624 763801CR                 7638.01CR DOC.4GETTI ABS CR.C/DIFF.ANTIC.CF6         13,07

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020625 763901CR                 7639.01CR DOCCETTA 2GETTI ABS CROMO CF6              12,10
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020626 764001CRSU               7640.01CR.SU SUPP.SC.UNIV. P/ASTE 18-20-22-25        21,95

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

059812 7640.02CR.PS             7640.02CR.PS PORTASAPONE UNIV.MM18-22-24-25          12,49
044141 764100CR15               7641.00CR.15 DOCCIONE IN ABS 3 FUNZ. D150            24,00

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020628 770200OO                 7702.00OO STUCCO EPOSSID.DROP-STOP GR.57 CF20        19,00

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020629 770900OO                 7709.00OO AQUAKIT RIPARATTUTTO 3450  CF10/20         30,05

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020630 772100OO                 7721.00OO CONF.10 BRICK DA GR.750 CEMENTO BCO         5,80

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038184 774100OO                 7741.00OO KIT RIP. APPAREC. CERAM-ACR BCO EU         48,01
038308 7770KTPB                 7770.KTPB ANGOLARE/TERMINALE X PROFILO VASCA         11,51
038188 777000IS                 7770.00 KIT BORDO VASCA BCO IS                       50,84
038312 777000PB                 7770.00PB KIT B.VASCA BN                             50,84
038202 777200PB                 7772.00PB KIT BORDO VASCA FLESS B.CO/EUR             67,82
038302 777600PB                 7776.00PB FONOASSORBENTE WC-BID.                     12,00
038203 780100OL1/2"             7801.00OL PRESA ACQUA OTTONE  1/2        CF 5        12,58
038204 780100OL3/4"             7801.00OL PRESA ACQUA OTTONE  3/4        CF 5        14,05
038205 780100OL1"               7801.00OL PRESA ACQUA OTTONE 1"          PZ 5        20,68
038278 780100OL1"1/2            7801.00OL PRESA ACQUA OTTONE 11/2                    26,21
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020634 780100OL1"1/4            7801.00OL PRESA RAPIDA ACQUA 11/4 USC.3/4 CF1        24,29
020635 780100OL2"               7801.00OL PRESA RAPIDA ACQUA 2" USC.1"1/2 CF1        48,11
020637 780100OL3/8"             7801.00OL PRESA RAPIDA ACQUA 3/8 USC.1/2 CF5         10,53

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020639 780600OC                 7806.00OC DISTANZ.X GR. PRESA LATER.A BAION.         34,83

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020640 780800OC                 7808.00OC  PROL.C/PRESA LAT.A BAION. C/GHIERA        33,86

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038177 781800AC32X250           7818.00AC CAN.D.32X250 C/CUR.ABS CR.S/LAV.           19,12

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020641 781800AC26X300           7818.00AC 26 X 300MM CANOTTO X SC/LAVATR. CF5        19,42
020642 781800AC32X300           7818.00AC 32 X 300MM CANOTTO X SC/LAVATR.CF5         19,90

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020643 781900PB                 7819.00PB PROLUNGA MF 1"X65 PLASTICA BCA CF10         6,38

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020644 782201AC32X150           7822.01AC CANOTTO 32X150 D.1"1/4 C/PORTAG.PZ5        20,29
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038263 782500PB1"1/2            7825.00PB CANOTTO D40 2 ATT                           8,65

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020645 782800PB1"               7828.00PB ATTACCO DOPPIO LAVATRICE                   18,15

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020646 783000AC1"               7830.00AC CURVETTE X SC/LAVATRICE 1" BCO CF10         3,46

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020647 784000PB                 7840.00PB DP RACC.CARICO F3/4XM3/4XM3/4 CF25          3,94

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020648 784200PG                 7842.00PG NIPLES A DOPPIO FIL.3/4 ABS CF50            0,81

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020649 784500PB1"               7845.00PB RIDUZIONE GODRONATE X LAV.1X11/4            1,02

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038221 784500PB 1FX11/4M        7845.01PB RID PER LAVELLI 1F X 11/4M PLASTICA         0,94
051516 784501PB 11/2M-11/4F     7845.01PB RID PER LAVELLI 11/2M-11/4F PLAST.          0,94
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020650 784600PB3/4"             7846.00PB PIPA C/GHIERA GIREV.3/4FX3/4M CF10          4,44

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038281 784800PG3/4"X20          7848.00PG RACC. P.GOMMA D20 C/DADO GIR.D3/4"          2,67
038292 784900PG20X20            7849.00PG DOPPIO P.GOMMA PL.D20MM VALV.ANTIR.        16,10
038126 785000PG17X17            7850.00PG  P/GOMMA LAVAS.DOP.                         1,18
038163 785000PG21X24            7850.00PG P/GOMMA DOPPIO 21X24                        0,63

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020651 785000PG21X21            7850.00PG 21X21 RACC.P/GOMMA ABS GRIG. CF10           0,63

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038217 785300PG                 7853.00PG GIUNTO A Y SCARICO COND. D20                2,55
038194 785800GN150              7858.00GN TUBO CARICO LAVATR.CM150                    8,19
038186 785800GN200              7858.00GN TUBO CARICO LAVATRICE CM200                 8,92
038237 785802PN150              7858.02PN TUBO CAR.LAV.PVC+CURVA FF 3/4 L150          5,26
038251 785803AI150              7858.03AI TUBO CARICO ACC. FF D3/4" L.150            27,12

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020652 7859ESPG3000             7859.ESPG TUBO SCAR.CORRUG.EST.900-3000 CF10          5,75

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020653 785900MA                 7859.00MA MANICOTTO X ROTOLO TUBO SCARICO             1,45

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020654 785900PG150              7859.00PG TUBO SCARICO LAVATRICE CM.150  CF10         3,09
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038232 785900PG200              7859.00PG TUBO SCARICO LAVATRICE CM.200  CF10         3,82
038234 786100OC1/2"             7861.00OC RUB. SQ ORRIZZ. OTT.CR+MAN. D1/2"          25,27

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020655 786400ZC                 7864.00ZC RUB.3VIE C/DIST.MF 3/4 MAN.ABS CF10        32,69

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020656 786501OC                 7865.01OC COPPIA DISTANZIATORI MF 3/4X3/4            14,83

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

048879 7865.04OC                7865.04OC RETROGR. NON FORATO MF 3/4X3/4              7,39
038131 786506OC                 7865.06OC DISTANZIATORE FORATO                       15,22
038135 786507OC                 7865.07OC RETROGRUPPO NON FORATO                     15,22
038160 786600OC1/2"             7866.00OC RUB INCL DA 1/2 MAN OTTONE CROMO           25,56
049904 7883.00OC                7883.00OC RUBINETTO MF CANNA GIREVOLE                63,92
048581 788400OC                 7884.00OC GRUPPO LAVELLO A MURO                      91,92
048580 788500OC                 7885.00OC GRUPPO LAVELLO A MURO C/ATT. 3/4          121,01

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020657 790100001.5              7901.00OO GOMMATELA NERA 1,5MM (ROT.=30KG)           10,24
020658 790200003                7902.0000 GOMMATELA NERA 3MM   (ROT.=60KG)            9,85
020659 790200004                7902.0000 GOMMATELA NERA 4MM   (ROT.=90KG)            9,85

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020660 791400OO3                7914.00OO 1500X1500 3MM GIUNTURA ESENTE AMIAN       304,47

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020661 792801OO2                7928.01OO CARTONE SENZA AMIANTO MM.2                 16,39
020662 792801OO3                7928.01OO CARTONE SENZA AMIANTO MM.3                 24,10
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038179 793700PF1/2"X12          7937.00PF NASTRO PTFE ROSA A.T. 12/X12M               7,29

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020663 794101OO3                7941.01OO FILOTTO SENZA AMIANTO MM.3                 38,93
020664 795601OO                 7956.01OO NASTRO SENZA AMIANTO 40XMM.3  MT.50         4,02

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038252 795800OO                 7958.00OO CONF. SIGILLANTE PLASTICA 3M                9,64
038139 796400SR                 7964.00SR TUBO GAS GPL  8X13                          5,78
038132 796900GB50               7969.00GB TUBO GAS METANO                MT50         9,39

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020665 798000OO                 7980.00OO GRASSO X RUBINETTI GR.50 SILEM CF10         4,57

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038226 799700SG33%              7997.00SG VERGHETTE STAGNO 33% AL KG                 47,72
038176 799000OO                 7999.00OO ERMETICO PER FILETTI 100ML                 25,85

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020666 802300OL8X18             8023.00OL VITONI UNIF.1/2 ZUCCHETTI 8X18 CF10         7,33

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020667 802500OC                 8025.00OC MANIGLIA 8 PUNTE OTT.CR. 8X24 CF10         10,14
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020668 802700OC                 8027.00OC BOCCOLA CROMATA TIPO NORMALE                5,31

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020669 810300OL                 8103.00OL KIT VITONE UNIVERSALI        CF5           20,93

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020670 810400OL                 8104.00OL VITONI UNIVERS.X PASSO RAPIDO  CF10        50,06

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020671 810844OL                 8108.44OL VITE PER FISS.MANIGLIA AL VITONE            0,31

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020672 810851OL                 8108.51OL VITI OTTONE NUDO TGS M4  CF50               0,43

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020673 816000OLISDF             8160.00OL VITONE IDEAL STD. DUALUX ACQ.FRED          74,07

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038192 818000PBHPGX42           8180.00PB CART.CERAM."HYDROPLAST GX 42"43X89M        38,83
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020697 818000PB35A              8180.00PB CARTUCCE 2 GALATRON GMD D.MM 35X73H        36,48

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020699 818000PB47               8180.00PB CARTUCCIA GALATRON G11                     36,48

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020698 818000PB40               8180.00PB CARTUCCIA GALATRON G12  CF2                36,48

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020674 818000PBHP35             8180.00PB HP35 N.97 CARTUC. HYDROPLAST 35            38,83

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020675 818000PBHP8X             8180.00PB HP8X CARTUCCIA N.98 35,6 X 75 H.           38,83

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020678 818000PBIS40BP           8180.00PB IS.40BP CARTUCCIA IS D.40 A961100          85,66

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020676 818000PBISGE             8180.00PB ISGE CARTUCCIA N.87 D.38 X H 70            92,24
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020677 818000PBISGN             8180.00PB ISGN N.89 CARTUC. GENIUS                  164,56

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020679 818000PBK35A             8180.00PB K35A CARTUCCIA KEROX MIX K35A              20,87

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020680 818000PBK35B             8180.00PB K35B CARTUCCIA KEROX MIX K35B              20,87

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020681 818000PBK38              8180.00PB K38  CARTUCCIA KEROX N.62 38X65            22,38

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020682 818000PBK40A             8180.00PB K40A CARTUCCIA KEROX MIX K40A              22,38

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020683 818000PBK40B             8180.00PB K40B CARTUCCIA KEROX MIX K40B CF2          22,38

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020684 818000PBNBSD             8180.00PB NBSD CARTUCCIA NOBILI 100                  74,10

Pag. 63

Le illustrazioni sono puramente indicative - I prezzi si intendono IVA esclusa, non impegnativi e soggetti a modifiche senza preavviso.

SCARIC
ATO D

AL S
ITO ID

RAPOIN
T.IT



LISTINO PREZZI  7/02/17  
gruppo 14 - RACCORDERIA

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020685 818000PBNC               8180.00PB NC CARTUCCIA F.LLI NICOLAZZI-C3009         54,25

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020686 818000PBNWIG             8180.00PB NWIG CARTUCCIA CERAM. N.34 NEWFORM         98,73

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020687 818000PBNWPG             8180.00PB NWPG CARTUCCIA CERAM. N.35 NEWFORM         98,73

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020688 818000PBPNAM             8180.00PB PNAM CART.PAINI ATOMIC C/QUADRO CF2        40,15

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020689 818000PBPNAV             8180.00PB PNAV CART.PAINI ATOMIC C/BRACC. CF2        40,15

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020690 818000PBRFT              8180.00PB RFT  CARTUCCIA PER RAF                    103,43

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

051355 8180.00PB.SI             8180.00PB SI CARTUCCIA SAVIL FIG. 47                 59,59
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euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020692 818000PBST115            8180.00PB ST115 CARTUCCIA N.30  D.40 X H 66          42,12

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020693 818000PBST120            8180.00PB ST120 CARTUCCIA N.32  D.35 X H 60          42,12

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020694 818000PBTALB             8180.00PB TALB CARTUCCIA X MONOCOMANDO               65,63

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020695 818000PBZU               8180.00PB ZU CARTUCCIA ZUCCHETTI N.9 R98103          74,84

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

020696 818000PB35               8180.00PB 35 CARTUCCIA GALATRON GM                   36,48

euroDescrizioneCod. Forn.Codice

038277 648200OL3/4"             9482.00OL RACC. CASSONE C/CODULO DR 3/4              13,46
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